Q. 17 /

Rosochowo

(1440, c. 1456)

Datum in Tharozin. Johannes de R.
et Marcissius de Vlimyecz f. eius divi-
sionem inter eos recognoverunt:
Johannes cum pueris suis possidebit
R., Sadkowo, Rosoze, Byeykowo et
medietatem porcionis in Biczina —
Marcissius vero Vlimyecz in distr. Czit-
nensi et Przechlowska Wola in distr. Vatsz.
possidebit.

M. k. 3, 240a

2637

Groz /

Rossochowo

(1444, e. 1456)

Johannes et Florianus, pueri Johannis de Raschewo recognoverunt, quod hereditatem ipsorum Vola Przęczławska in dist. Varsz., ab vallibus per silvam, per mediam viam ad fluvium Jezora, per hunc locum, ubi Strzemeschna fluvius in fluxit in Jezora, solum molendino, piscina cum silva pro ipsis pueris exceptis, Johanni Rischek de Vileziska vendiderunt.

M.k.3, 300

2638

Gro

(1444/c.1456)

Rosochowsky limes

Maecius de Byekowo totam ipsius
porcionem emptam incipendo a pariete
Kamoni ad fluvium Jablona et viam
Biczińska et circa linitem Rosochowsky
Duczsky dictam, circa graniciem Opi-
di Grodzave in distr. Czirnensi, Mar-
tino et Johanni, germanis de Byey-
kowo, vendidit.

M.K. 3, 300

Rossochono

grój/grój

(1453)

(mykisz podatkowy.)

Census in R.:

Manerini de $\frac{1}{2}$.

Tym. Proc. 332 p 454 (grój)

Grozj /

c. 1456
(1447)

Rossochoro

Johannes et Florianus, germani de
R. totam ipsorum portionem molendi-
chini Lyessney (?) municipalium cum silvis
et mercibus circa molendinum iacentibus
et ad .Przeozlawska Volya spectantibus,
nobili Martino de Vlynyecz ~~(?)~~ pro
54 sexag. vendiderunt.

M.K. 41 44-44^v

Grój / Wronow

Rossochowo

(1450, c. 1456)

Johannes et Florianus, ff. ol. Johannis de R., totas ipsorum hereditates Pyeykowo et Duerky in distr. Crimensi, nobili Gothardo de Rakowo pro 148 sexag. in 1/2 gr. vendiderunt, eo excepto, si ipsi Johannes et Florianus infra 6 annos dictas pecunias eidem Gothardo restituerint, extunc ipsi dicta bona Pyeykowo et Duerky restituere debent. Si autem infra 6 annos non restituerint, extunc idem Gothardus bona predicta possidebit. Et ipsi Johannes et Florianus fideiusserunt patrem pro Pyechna germana ipsorum.

H.K. 4, 101.

Groz/

Rossochowo

(1.1453, c.1456)

Johannes et Florianus, germani filii ot.
 Johannis de R., villam ipsorum Rosch-
 -cze in distr. Czir~~en~~ensi et pratum in
 porcione Biczni'ska nobili Alberto de
 Ozassali pro 80 gr. vendiderunt.

M. K. 4114^v

Grój/Worowo

Rosochów (Rossochowo, Roszochowo).

Ceder h. Przerowa 1493 720

Florianus h.P. 1454 109

Jaebus h.P. 1493, 1497 720, 733, 768

Joh. h.P. 1454, 1493 109, 720